
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
MRDH zienswijze Programma van Eisen 
(PvE) busconcessies 
 

Gemeenteraad: 
26 januari 2017 

BBVnr: 
1161714 

 Commissie: 
Samen wonen 12 januari 2017 
 
 

Raadsbesluitnr: 
1161782 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 december 2016; 

overwegende dat de gemeente met een zienswijze invloed kan uitoefenen op het busvervoer in 

Ridderkerk voor een langere periode; 

BESLUIT: 

Vast te stellen de zienswijze op het PvE busconcessies van de MRDH Vervoersautoriteit. 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 26 januari 2017. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


